Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа», село Совхоз «Чаусово»

Жуковского района Калужской области

249 183, Россия, Калужская область, Жуковский район, село Совхоз «Чаусово», ул. Школьная, д.10

Телефон-(48432)-228-30; (факс)-(48432)-228-50, e-mail: azhuk_oosh_chausovo@adm.kaluga.ru

________________________________________________________________________________________

№ 89                                                                             «26 декабря 2023 года

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ

списка учащихся, пользующихся

льготным питанием

В связи с Приказом Министерства образования и науки Калужской области

№1846 от 26.12.2023г. «О назначении и предоставлении дополнительной меры

социальной поддержки в виде бесплатного двухразового горячего питания

обучающимся, осваивающим образовательные программы начального общего,

основного общего или среднего общего образования в организациях

осуществляющих образовательную деятельность, находящихся в ведении органов

местного самоуправления муниципальных образований Калужской области,

предусмотренной статьей 2 Закона Калужской области от 24.10.2022 года №278-ОЗ

«О дополнительной мере социальной поддержки детей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов, принимающих

участие в специальной военной операции, граждан, добровольно выполняющих

задачи в ходе проведения специальной военной операции, граждан Российской

Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы

Российской Федерации, а также в целях организованной работы по организации

льготного питания в МОУ «Основная общеобразовательная школа» село Совхоз

«Чаусово», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в список детей, граждан Российской Федерации, призванных на военную

службу по мобилизации в Вооружённые Силы Российской Федерации с 27 декабря

2023 года:

№ Ф.И.О. Год рождения Класс

1. Новиков Павел Алексеевич 13.12.2016 1

2. Новикова Маргарита Алексеевна 29.09.2015 2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на: главного бухгалтера

школы Ким Р.С., заместителя директора по УВР Меликян А.М.

Директор МОУ «Основная

общеобразовательная школа»

село Совхоз «Чаусово»                                                                           Н.А. Мартынова

mailto:azhuk_oosh_chausovo@adm.kaluga.ru